ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменения в постановление
администрации Быстринского муниципального
района от 02.04.2024 № П-115 «О присвоении
адреса объектам  адресации»

Руководствуясь частью 6 статьи 33, статьей 34 Устава Быстринского муниципального

района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Быстринского муниципального района от
02.04.2024 № П-115 «О присвоении адреса объектам  адресации» следующее изменение:

в пункте 1 наименование здания «Склад на 700тн» заменить на «Склад 7000тн».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского
муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие со 02.04.2024 года.

Врио главы Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Прокина

_____________________________________________________________________

Разослано: дело, КУМИ БР, ОСА АБМР, Роенко В.Ф.

mailto:admesso@yandex.ru